
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DESÃO PAULO

PORTARIA N° 3.154, DE 28 DE AGOSTO DE 2015

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituir BANCA

EXAMINADORA referente ao Concurso Público de Provas e Títulos para Provimento

de Cargos de Professor da Carreira do Magistério do Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico do Quadro Permanente de Pessoal do IFSP, Edital n° 233, de 17 de abril

de 2015, para a área de MATEMÁTICA, do Câmpus SERTAOZINHO, realizada no

Câmpus Catanduva, em 30/08/2015, das 12h às 18h:

ENIO FREIRE DE PAULA

SAULO PORTES DOS REIS

ALINE KAREN BALDO

ÍLJGòloL
EDUARDO ANTÔNIO MODENA


